Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

平成２２年１０月８日

報 道 各 位

 日本空港ビルデング株式会社

羽田空港の国内線地区駐車場（Ｐ１・P４）料金を改定します

 日本空港ビルデング株式会社では、今般、新国際線旅客ターミナル地区国際線駐車場（運営

管理：東京国際空港ターミナル株式会社）の駐車料金が設定されたことに伴い、羽田空港の

駐車場をご利用になるお客さまの公平性の確保と一層のサービス向上を図るため、同地区国際線

駐車場の供用開始に先立ち、下記のとおり、国内線地区の第１駐車場（Ｐ１）及び第４駐車場

（Ｐ４）の時間貸駐車料金を改定（値下げ）することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容（別表参照）
(料金は消費税込金額)

種 類 時 間 変更後の料金

普通自動車

入場から30分以内 無 料

入場から30分毎 150円

入場から24時間以内 1,500円

24時間を超える毎に５時間まで１時間あたり300円

（１日毎の上限額は1,500円）
1,500円

入場から72時間以降１時間あたり300円

（１日毎の上限額は1,000円）
1,000円

２．実施予定日  平成２２年１０月１３日（水）

                           ※第２旅客ターミナルビル本館増築部（本館南側）供用開始日

日本空港ビルデング株式会社

     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

３．対象駐車場  国内線地区 Ｐ１駐車場、Ｐ４駐車場

※現国際線駐車場（Ｐ５）及び国際線身障者駐車場につきましては、国際

線旅客ターミナルビル機能が新国際線旅客ターミナル地区に移管するの

に伴い、上記期日をもって同駐車場の入場を制限し、営業を終了いたし

ます。

 なお、すでに駐車中のお客さまの車両の出場につきましては、従来通り

出場することができます。

 国際線をご利用のお客様につきましては、10月13日から10月20日

までの間は、Ｐ４またはＰ１駐車場をご利用ください。

４．そ  の   他     ・本料金改定にともない深夜早朝入場割引料金、平日限定割引料金、日帰

り駐車利用券、クーポン料金は廃止といたします。

・国際線搭乗者割引は、平成22年10月21日をもって廃止いたします。

なお、Ｐ５駐車場の営業終了に伴い、平成22年10月13日から10月

20日までの間につきましては、Ｐ４またはＰ１駐車場にて、所定の

手続きをしていただきますと同割引をご利用頂けます。

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】

  日本空港ビルデング株式会社

    施設部 駐車場管理課

  ＴＥＬ（０３）５７５７－８２２５

・駐車料金等についてのお問い合わせ

  日本空港ビルデング株式会社

     Ｐ１駐車場管理室

  ＴＥＬ（０３）５７５７－８１９１

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

・時間貸駐車料金（Ｐ１駐車場・Ｐ４駐車場）

(料金は消費税込金額)

種 類 時 間 変更後の料金

普通自動車

入場から30分以内 無 料

入場から30分毎 150円

入場から24時間以内 1,500円

24時間を超える毎に５時間まで１時間あたり300円

（１日毎の上限額は1,500円）
1,500円

入場から72時間以降１時間あたり300円

（１日毎の上限額は1,000円）
1,000円

大型自動車

入場から30分以内 無 料

入場から30分毎 300円

入場から24時間以内 3,000円

24時間を超える毎に５時間まで１時間あたり600円

（１日毎の上限額は3,000円）
3,000円

入場から72時間以降１時間あたり600円

（１日毎の上限額は2,000円）
2,000円

自動二輪車

入場から30分以内 無 料

入場から30分毎 50円

入場から24時間以内 500円

24時間を超える毎に５時間まで１時間あたり100円

（１日毎の上限額は500円）
500円

※身障者の方のご利用に際しては、所定の手続きをしていただきますと、上記料金の50％

割引とさせていただきます。

※大型自動車は、Ｐ４駐車場のみの適用となります。

※自動二輪車は、平成22年10月13日より、Ｐ４駐車場（別館）においても、ご利用

いただけるようになりました。

別 表